ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ GIANG

Số: 09/UBND
 V/v đăng ký chỉ tiêu thi đua,

danh hiệu thi đua năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Kỳ Giang, ngày 15 tháng 02 năm 2022

Kính gửi: UBND huyện Kỳ Anh

Thực hiện văn bản số 146/UBND-NV ngày 09/02/2022 của Ủy ban nhân

dân huyện về việc đăng ký chỉ tiêu thi đua, danh hiệu thi đua, công khai đăng ký

thi đua năm 2022; UBND xã Kỳ Giang gửi báo cáo chỉ tiêu thi đua năm 2022 và

đăng ký danh hiệu thi đua cụ thể như sau:

 1. Tập thể:

TT Danh hiệu thi đua  Ghi chú

1 Tập thể Lao động xuất sắc

2 Tập thể Lao động tiên tiến

2. Cá nhân:

TT Họ và tên Chức vụ
Danh hiệu

thi đua

Tên SKKN (đối với cá

nhân đăng ký danh

hiệu CSTĐCS)

Ghi

chú

1 Đinh Ngọc Viết
Bí thư Đảng

ủy

Chiến sỹ thi

đua cấp cơ

sở

Giải pháp lãnh đạo, chỉ

đạo nâng cao chất lượng

sinh hoạt chi bộ nông

thôn

2 Bùi Đức Trung
PBT Đảng

ủy, Chủ tịch

HĐND xã

Chiến sỹ thi

đua cấp cơ

sở

Xây dựng mô hình dân

vận khéo

3 Hoàng Hậu Hải
Chủ tịch

UBND xã

Chiến sỹ thi

đua cấp cơ

sở

Xây dựng nông thôn

mới

4 Đồng Thị Lạc
Phó chủ tịch

HĐND xã

Chiến sỹ thi

đua cấp cơ

sở

Một số giải pháp nhằm

nâng cao chất lượng các

kỳ họp HĐND xã

nhiệm kỳ 2021-2026

5 Nguyễn Đình Kế
Phó Chủ tịch

UBND xã

Chiến sỹ thi

đua cấp cơ

sở

Một số giải pháp trong

thực hiện tích tụ tập

trung ruộng đất

6 Đinh Công Đệ
Phó Chủ tịch

UBND xã

Chiến sỹ thi

đua cấp cơ

sở

Một số giải pháp nâng

cao chất lượng và sự hài

lòng cho người dân,

doanh nghiệp đến thực

2

hiện TTHC tại Bộ phận

một cửa, một cửa liên

thông của UBND xã

7 Nguyễn Thành Tiến
Chủ tịch

MTTQ xã

Chiến sỹ thi

đua cấp cơ

sở

Giải pháp nâng cao hiệu

quả công tác giám sát

và phản biện xã hội của

MTTQ và các tổ chức

đoàn thể chính trị - xã

hội của xã Kỳ Giang

theo Quyết định

217/QĐ-TW ngày

12/12/2013 của Bộ

chính trị trên địa bàn xã

Kỳ Giang

8 Phạm Minh Văn

Bí thư Đoàn

TNCS Hồ

Chí Minh xã

Chiến sỹ thi

đua cấp cơ

sở

Một số giải pháp nâng

cao chất lượng tổ chức

phong trào cơ sở đoàn

9 Nguyễn Thị Minh Luyến
Chủ tịch Hội

LHPN xã

Chiến sỹ thi

đua cấp cơ

sở

Xây dựng và duy trì mô

hình “Nhà sạch, vườn

đẹp”

10 Phan Thị Lý
Chủ tịch Hội

nông dân xã

Chiến sỹ thi

đua cấp cơ

sở

Thực hiện tốt công tác

dịch vụ hỗ trợ nông dân

trong sản xuất NN

11 Lê Quang Phúc

Công chức

văn hóa xã

hội xã

Chiến sỹ thi

đua cấp cơ

sở

Nâng cao chất lượng

xây dựng thôn văn hóa,

gia đình văn hóa

12 Phan Thị Thanh Xuân

Công chức

Văn phòng -

Thống kê xã

Chiến sỹ thi

đua cấp cơ

sở

Một số giải pháp nâng

cao chất lượng kiểm tra,

giám sát của Ủy ban

kiểm tra Đảng ủy

13 Nguyễn Thị Diễn

Công chức

Văn phòng -

Thống kê xã

Chiến sỹ thi

đua cấp cơ

sở

Nâng cao chất lượng

quản lý văn bản nhà

nước tại văn phòng

UBND xã

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, các phó Chủ tịch UBND xã;

- Cán bộ, công chức xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Hậu Hải

		2022-02-16T16:48:08+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Kỳ Giang<ubkygiang.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!